Municipal solicitando la pertinente autorización para venta por licitación pública de cargadora con 
retroexcavadora y baja del inventario municipal esta comisión considera procedente hacer lugar a lo 
peticionado, autorizándose a la venta con un precio base de $ 29.800.000.- (Veintinueve millones 
ochocientos mil) 

Es todo cuanto informa la Comisión de HACIENDA, PRESUPUESTO y LEGISLACIÓN. 
(Por mayoría)